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2009. gada 16.martā notika LZA LMZN un LLMZA prezidija kopsēde, 

kurā piedalījās 12 dalībnieki. Sēdi vadīja LLMZA prezidente akad. B. Rivža.  
Pēc darba kārtības apstiprināšanas sēdes dalībnieki tika informēti par Eiropas 

Lauksaimniecības, pārtikas un dabaszinātņu akadēmiju apvienības (turpmāk – 
Apvienība) semināra „Lauksaimniecības Zinātne starptautiskās finanšu krīzes 
apstākļos”  organizēšanas gaitu. Profesore B.Rivža ziņoja, ka savu dalību seminārā 
pieteikuši septiņi pārstāvji no sešām Apvienības  dalībvalstīm. Profesor  arī informēja, 
ka semināra norises laiks un vieta jau ir zināmi – 28. līdz 30.maijs, Jūrmala, Hotel 
Jūrmala SPA  ( plašāka informācija par Apvienību pieejama mājas lapā 
www.euracadagri.com ).  

Ar Nacionālā pētniecības infrastruktūras objektu attīstības plāna projekta 
(turpmāk – Projekts) izstrādes gaitu, sēdes dalībniekus iepazīstināja LZA  Eiropas 
programmu centra vadītāja Dr. M.Bundule. Viņa informēja, ka iepriekš minēto 
Projektu nepieciešams izstrādāt līdz 2010.gada janvārim. Tiek gatavota informatīvs 
materiāls no Latvijas Zinātņu akadēmijas (turpmāk – LZA) pārstāvjiem, kurā tiks 
sniegts skaidrojums par Projekta mērķiem un rezultātiem. M.Bundule uzsver, ka šī ir 
iespēja pievienoties Eiropas līmeņa projektiem, iegūt finansējumu. Uz šīs bāzes 
pamata varētu tikt atvieglota izvēle par līdzekļu sadalījumu nākotnē, jo būtu pieejama 
informācija, kas apkopota Projekta ietvaros. 

Nākamais ar ziņojumu uzstājās LLMZA mežzinātņu nodaļas vadītājs L. Līpiņš, 
par gaidāmo izbraukuma semināru „Energokoksnes sagatavošanas un izmantošanas 
efektivitāte”. Ziņoja par semināra „Dienas kārtību” un objektiem, kurus paredzēts 
apmeklēt semināra ietvaros. 

Kopsēdi turpināja LZA LMZN priekšsēdētāja v.i. A.Treimanis, ar ziņojumu par 
LZA LMZN darbību un sasniegumiem 2008.gada laikā. 

Sēdes noslēgumā tika izskatīts jautājums par LLMZA subsīdiju atbalsta 
saņemšanu  no LR Zemkopības ministrijas „Atbalsts lauku un lauksaimnieku biedrību 
un nodibinājumu savstarpējās sadarbības veicināšanai” 5.pielikuma ietvaros. LLMZA 
prezidijam tika iesniegta izdevumu tāme apstiprināšanai. Prezidijs pēc apspriedes tāmi 
apstiprina.  
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